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ZP.271.6.2023

Zaprojektowanie i wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej w ramach zadania:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Narol
wraz z  rozbudową oczyszczalni ścieków w Narolu


Narol, 11.07.2023 r.
ZP.271.6.2023
WYJASNIENIA  I ZMIANA TREŚCI

 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Zaprojektowanie i wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej w ramach zadania: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Narol wraz z  rozbudową oczyszczalni ścieków w Narolu.
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), w odniesieniu do zapytań Wykonawców dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia udziela następujących wyjaśnień bez ujawniania źródła zapytania.
Pytanie 1.

SWZ mówi o wymianie dyfuzorów w istniejących reaktorach biologicznych, w PFU brak tego elementu. Czy należy wymienić dyfuzory w istniejących reaktorach?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że do zakresu wykonywanych robót należy wymiana dyfuzorów      w istniejących  reaktorach biologicznych.
Pytanie 2.

Prosimy o określenie zakresu rozbudowy budynku technicznego, załączenie rysunku poglądowego.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w budynku technicznym dodatkowo powinna się zmieścić przyczepa lub kontener hakowy o kubaturze 25m3.
Pytanie 3.
Prosimy o podanie parametrów technicznych projektowanego zbiornika osadu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istniejący zbiornik osadu przeznaczony jest do modernizacji poprzez oczyszczenie i naprawę powierzchni, a następnie zgodnie z opisem  do zbiornika osadu nadmiernego zawartym w Programie Funkcjonalno-Użytkowym, stanowiącym załącznik do SWZ.
Pytanie 4.

Czy dmuchawy do napowietrzania istniejących reaktorów podlegają wymianie w ramach zamówienia?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dmuchawy do napowietrzania istniejących reaktorów nie podlegają wymianie.
Pytanie 5.

W PFU wyszczególniono małą higienizację oraz stację wapnowania z silosem, proszę doprecyzować co jest przedmiotem zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że należy wykonać stację higienizacji wyposażoną w silos wapna o poj. do 5m3, podajnik wapna z płynną regulacją wydajności Qmax 500kg CaO/h.
Pytanie 6.

Prosimy o potwierdzenie, że koszty serwisu i zużywających się części i materiałów są kosztami eksploatacyjnymi, które będzie ponosił zamawiający.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koszty serwisu i zużywających się części i materiałów będzie ponosił Zamawiający.
Pytanie 7.
Wykonawca wnosi o udostępnienie brakujących Załączników nr 1, 3, 4 i 5 - koncepcji tras sieci kanalizacji wraz z przyłączami dla miejscowości Huta Złomy, Wola Wielka, Łukawica, Chlewiska.            
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia  rozdział III pkt 1 w zakres projektowania i wykonania sieci kanalizacji sanitarnej nie wchodzą następujące miejscowości: Wola Wielka, Chlewiska,  Huta Złomy        i Łukawica (wskazane w PFU).
Pytanie 8.

Prosimy o informację dot. rozbudowy budynku oczyszczalni ścieków. Czy budynek ma być powiększony czy tylko dodane mają być w nim elementy dla trzeciego ciągu.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że należy zaprojektować i wykonać reaktor biologiczny, który będzie stanowić trzeci ciąg technologiczny. Budynek techniczny będzie podlegać rozbudowie o pomieszczenia służące do zlokalizowania przyczepy lub kontenera hakowego o kubaturze 25m3.
Wyjaśnienia SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.
 Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.
                                                                                                        Grzegorz Dominik
                                                                                               Burmistrz Miasta i Gminy Narol
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